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Da oltre 50 anni il nome Fuchs è conosciuto per 
i concetti innovativi dei caricatori industriali. Grazie alle 
peculiari caratteristiche tecniche, le nostre macchine 
sono diventate polivalenti e performanti in tutti i settori 
della movimentazione di materiali. Che si tratti di un 
recuperatore di metalli, di un impianto di riciclaggio 
rifiuti, di una segheria di legname o di una cartiera, 
sino alla movimentazione portuale, le macchine 
Terex® Fuchs dimostrano sempre la loro produttività 
ed efficenza. Al quartier generale della società a Bad 
Schönborn 250 tecnici producono una gamma completa 
di macchine della massima qualità, specializzate in ogni 
settore della movimentazione di materiali. Apprezzate 
da soli i nostri prodotti e consultate per ogni esigenza il 
concessionario Terex® Fuchs a Voi più vicino.

Concetti specifici per 
il Vostro successo

For more than 50 years the name 
Fuchs has been synonymous with innovative 
concepts for material handlers. Unique 
design features turn our machines into true 
all-rounders in material handling. Be it at scrap 
yards, recycling plants, sawmills, inland and 
sea ports – Terex® Fuchs machines always 
stand for high productivity and efficiency. At 
the company‘s German headquarters in Bad 
Schönborn near Karlsruhe, 250 employees 
produce a comprehensive product range – top-
quality equipment for every job in the material 
handling sector. See for yourself, your local 
dealer will be pleased to advise you.

Depuis plus de 50 ans, le nom Fuchs est 
connu pour les pelles spéciales de manutention 
innovantes. Grâce aux caractéristiques techniques 
inégalées, nos machines sont devenues très 
polyvalentes et performantes dans le secteur de 
la manutention. Soit sur les sites de ferraille, de 
recyclage en déchetterie, dans l‘industrie du bois 
et de papiers soit dans la manutention portuaire 
– Terex® Fuchs fait référence en matière de haute 
productivité et rentabilité. A Bad Schönborn,  
près de Karlsruhe, 250 employés produisent 
une gamme complète de pelles spéciales de 
manutention dotée d‘une haute qualité répondant 
à chaque secteur de travail. Convainquez-vous 
de nos produits en consultant le concessionnaire 
Terex® Fuchs sur votre secteur.

Specific concepts 
for your success

Des concepts 
spécifiques pour 
votre succès
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Ottimizziamo 
qualsiasi operazione 
utilizzando l‘attrez-
zatura più idonea

Optimise every 
operation 
by using the right 
attachments

Optimiser chaque 
application avec 
l‘outil adéquat

Polipo multivalve
Cactus grab
Grappin multicoques

Piastra magnetica
Magnetic plate
Aimant

Benna selezionatrice
Sorting grapple
Pince de tri

Cesoia per metalli
Scrap shears 
Cisaille à ferrailles

Pinza per legname
Log grab
Grappin à bois

Benna mordente
Clamshell grab
Grappin double coque

Gancio di carico
Load hook
Crochet

Optimiser chaque 
application avec 
l‘outil adéquat



MHL320 MHL331 MHL335 MHL340 MHL340 FQC MHL350 MHL350 FQC MHL360 MHL380

85 kW
114 hp

114 kW
153 hp

114 kW
153 hp

128 kW
171 hp

128 kW
171 hp

160 kW
215 hp

160 kW
215 hp

190 kW
255 hp

273 kW
366 hp

8.2-10.4 m
26.9-34.1 ft

10.7-12.0 m
35.1-39.4 ft

10.7-12.0 m
35.1-39.4 ft

12.2-13.7 m
40.0-45.0 ft

11.0-11.2 m
36.1-36.8 ft

14.0-16.0 m
45.9-52.5 ft

12.5-13.0 m
41.0-42.7 ft

16.5-18.0 m
54.1-59.1 ft

18.5-22.0 m
60.7-72.2 ft

17.8-19.0 t
39,242-41,888 lbs

22.0-23.5 t
48,501-51,808 lbs

23.5-25.0 t
51,800-55,100 lbs

27.5-29.0 t
60,627-63,934 lbs

28.5-31.3 t
62,832-69,005 lbs

33.0-35.5 t
72,753-78,264 lbs

33.0-37.8 t
72,753-83,335 lbs

43.5-48.8 t
95,901-107,585 lbs

62.5-68.5 t
137,788-151,016 lbs

0.4-0.6 m3

0.52-0.78 yd3

0.4-0.6 m3

0.52-0.78 yd3

0.4-0.8 m3

0.52-1.0 yd3

0.4-0.8 m3

0.52-1.0 yd3

Cambio rapido attrezzatura
Attachments on request
Outils de travail sur demande

0.6-0.8 m3

0.78-1.0 yd3

Cambio rapido attrezzatura
Attachments on request
Outils de travail sur demande

0.6-1.0 m3

0.78-1.31 yd3

1.0-1.4 m3

1.31-1.8 yd3

Utilizzo di equipag-
giamenti specifici 
e compatibili per 
creare macchine 
personalizzate 

Utilise the 
compatilibilty of 
specialised 
attachments to 
create individual 
machine solutions

Equipements 
spécifiques et leur 
compatibilité avec 
des éventuelles so-
lutions individuelles

MHL454 MHL474

176 kW
236 hp

213 kW
286 hp

9.8-10.85 m
32.2-35.6 ft

11,15 m
37.7 ft

31.0-32.5 t
68,343-71,650 lbs

41.5-44.0 t
91,492-97,003 lbs

1.7-2.5 m2

2.0-3.0 yd2

2.0-4.0 m2

2.4-4.8 yd2

RHL320 MHL345 MHL355 RHL350 RHL360 RHL380 MHL380 SHL380

Gommato
Pilone; sottocarro 
più largo

Sottocarro 
più largo

Gommato
Braccio multifunzione; 
Cingolato; X-trac

Gommato;
XL-trac

Pilone;
XL-Sottocarro

Su binari; Pilone;
Motore elettr.

Crawlers
Pylon; larger 
undercarriage

Larger 
undercarriage

Crawlers
Multi-purpose stick; 
crawlers; X-trac Crawlers; XL-trac

Pylon; 
XL-undercarriage

Rail pylon; electric 
motor drive

Chenilles
Pylône; Châssis 
plus grand

Châssis plus grand Chenilles
Balancier multifonctions; 
chenilles; X-trac

Chenilles; XL-trac Pylône; XL-châssis
Rails-pylônes; 
entraînement électrique

Esempi di macchine con accessori speciali / Examples of machines with optional equipment / Exemples de machine avec équipements spéciaux

Struttura stazionaria a 4 punti appoggio + pilone
Static 4-point pylon substructure
Soubassement pylône stat. 4 pts 

Motorizzazione elettrica 
Electric motor drive
Entraînement électrique

Pilone
Pylon
Pylône

Macchina stazionaria con pilone in cemento armato 

Stationary concrete pylon
Pylône en béton stationnaire

Carro cingolato
Crawlers
Chenilles

Bilancere multifunzione
Multi-purpose stick
Balancier multifonctions

Cabina traslabile in avanti 
Forward moveable cab
Cabine décalable

Live-Heel Sottocarri maggiorati
Larger undercarriage
Châssis plus grand


